別記
第７号様式

　　　　年　　月　　日

東京都知事　殿
（申請者）
住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和７年度東京港物流効率化等事業補助金最終輸送実績報告書

　　　　　年　　月　　日付　　　　第　　号により交付決定のあった標記補助金に係る事業の最終実績について、下記のとおり報告します。

記

１　補助対象事業の内容及び成果

２　補助対象事業の完了日　　　　　　　年　　月　　日

３　輸送実績内訳（報告する事業のみ記入してください。）
（１）　船舶・はしけ
	事業名称
	実績輸送量
	実績額

	フィーダー
輸送事業
	実入り
	FEU
	①
	（＠3,000円）
円

	空
	FEU
	②
	（＠2,000円）
円

	小計
	①＋②
	円

	はしけ横持
輸送事業
	実入り
	FEU
	③
	（＠2,000円）
円

	空
	FEU
	④
	（＠1,000円）
円

	小計
	③＋④
	円

	港内横持輸送事業
（船舶）
	本数
	本
	⑤
	（＠10,000円）
円

（２）鉄道
	事業名称
	実績輸送量
	実績額

	港内横持輸送事業
（鉄道）
	本数
	本
	⑥
	（＠2,000円）
円

	鉄道コンテナ
詰替輸送事業
	12ft
鉄道ｺﾝﾃﾅ
	本
	⑦
	（＠5,000円）
円

	20ft以上鉄道ｺﾝﾃﾅ
	本
	⑧
	（＠10,000円）
円

	小計
	⑦＋⑧
	円

（３）　合計
	実績額合計
	①～⑧
	円

４　経費配分
	事業
区分
（※）
	経　費　区　分

	補助対象経費
	補　助
	差引
(事業者負担)

	都補助
	その他
（　　　）
	小計

	①
	円
	円
	円
	円
	円

	②
	円
	円
	円
	円
	円

	③
	円
	円
	円
	円
	円

	④
	円
	円
	円
	円
	円

	⑤
	円
	円
	円
	円
	円

（※）事業区分：
① フィーダー輸送事業
② はしけ横持輸送事業
③ 港内横持輸送事業（船舶）
④ 港内横持輸送事業（鉄道）
⑤ 鉄道コンテナ詰替輸送事業

５　添付書類
(１)　補助対象事業の実績を証明できる書類
(２)　その他必要と認める書類
2